

B B 7 Holding ApS

Bystrup Bygade 7

6630 Rødding

CVR-nr. 31 07 59 98

Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2021

Bjarne Garder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B B 7 Holding ApS Bystrup Bygade 7 6630 Rødding
	Telefon: 74845052
	E-mail: bjarne@garder-el.dk
	CVR-nr.: 31 07 59 98
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 13. november 2007
	Hjemsted: Vejen
Direktion	Bjarne Garder, direktør
Tilknyttede virksomheder	Garder El ApS Bystrup Bygade 7 6630 Rødding CVR-nr.: 27966624
Revision	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i datterselskabet, Garder El ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 485.387, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.926.694.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-13.800	-13.565
Bruttoresultat		-13.800	-13.565
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-13.800	-13.565
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		473.067	411.072
Finansielle indtægter	2	43.041	29.228
Finansielle omkostninger		-11.179	-6.352
Resultat før skat		491.129	420.383
Skat af årets resultat		-5.742	-2.904
Årets resultat		485.387	417.479
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.933	2.397
Overført resultat		374.320	304.482
		485.387	417.479

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.003.826	930.759
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.003.826</u>	<u>930.759</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.003.826</u>	<u>930.759</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		803.003	913.131
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		234.234	80.388
Tilgodehavender		<u>1.037.237</u>	<u>993.519</u>
Likvide beholdninger		<u>199.770</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.237.007</u>	<u>993.519</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.240.833</u></u>	<u><u>1.924.278</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		464	2.397
Overført resultat		1.688.230	1.313.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>1.926.694</u>	<u>1.551.907</u>
Selskabsskat		143.762	81.737
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>143.762</u>	<u>81.737</u>
Banker		0	1.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.874	11.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.389	52.188
Selskabsskat		76.736	190.336
Anden gæld		378	34.599
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>170.377</u>	<u>290.634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>314.139</u>	<u>372.371</u>
Passiver i alt		<u>2.240.833</u>	<u>1.924.278</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.397	1.313.910	110.600	1.551.907
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-1.933	374.320	113.000	485.387
Egenkapital 30. september 2020	125.000	464	1.688.230	113.000	1.926.694

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ansat en ulønnet direktør.

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>43.041</u>	<u>29.228</u>
	<u>43.041</u>	<u>29.228</u>

3 Tilgodehavender		
Af den samlede tilgodehavende sambeskatningsbidrag forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>159.522</u>	<u>80.388</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>81.737</u>	<u>143.762</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>81.737</u>	<u>143.762</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et højere beløb.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
